



**وقوع زلزله ۵٫۷/۷ ریشتری در استان خوزستان یک کشته و ۱۱۲ زخمی برجای گذاشت.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱:۴۰ صبح روز گذشته زمین لرزهای به شدت ۵٫۷ ریشتر و در عمق ۱۷ کیلومتری زمین در استان خوزستان اتفاق افتاد. کانون زلزله شهرستان مسجد سلیمان بود و در شهرهای اهواز، شوشتر، آبادان، اندیشک و دزفول هم احساس شد. نزدیک‌ترین شهرها به محل وقوع زلزله ۱۹ کیلومتری مسجد سلیمان، ۲۹ کیلومتری قلعه خواجه و ۳۷ کیلومتری ایذه اعلام شد. لحظاتی بعد از حادثه تیم‌های گسترده‌امداد و نجات خود را به محل حادثه رساندند و شروع به امدادرسانی کردند.

■ **تخریب گسترده ساختمان‌ها**

حیدر جعتی‌نیا، فرماندار مسجد سلیمان از تخریب گسترده ساختمان‌های شهری خبر داد و گفت: «این حادثه در مسجد سلیمان خسارت‌های مالی بالایی داشته‌است. کیمرث حاجی‌زاده،

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## یک کشته و ۱۱۲ زخمی در زلزله مسجدسلیمان

مدیرکل مدیریت بحران استان خوزستان هم با اشاره به تخریب بخشی از بیمارستان نفت مسجد سلیمان گفت: «این بیمارستان قدیمی بود و بخشی از آن به دلیل زمین‌لرزه تخریب شده که آسیبی به بیماران وارد نشده‌ است. ما دستور تخلیه بیمارستان را صادر کرده‌ایم.»

■ **وقوع ۷ پس‌لرزه و تخریب ۵۰درصدی ۸ منزل روستایی**
مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات در خصوص پس لرزه‌های این زمین لرزه گفت: «زمین‌لرزه هفت پس لرزه داشته‌ است. بزرگ‌ترین پس‌لرزه، زمین لرزه‌ای به بزرگی ۴٫۷ ریشتری در ساعت ۱۱:۵۶ در مسجد سلیمان و دهستان گلگیر بود.»

سلیمی با اشاره به ارزیابی صورت گرفته از مناطق زلزله‌زده گفت: «شهرستان‌های لالی، اندیکا، شوشتر، باغ‌ملک و ایذه ارزیابی شده‌اند که در این مناطق خسارات جانی و مالی گزارش نشده‌است، اما پنج‌روستا در این مناطق ارزیابی شدند که ت‌ر کهای جزئی، دیوارها و

## طعمه کردن همسر برای اخادی و زورگیری



به پلیس گزارش شده است، یکی از شاکیان که زنی جوان بود، گفت: کنار خیابان سوار خودروی مسافربری شدم که به جز راننده زنی در صندلی جلو سوار بود و مردی هم در صندلی عقب نشسته بود. به خاطر همان زن، من هم اعتماد کردم و در صندلی عقب سوار شدم. وقتی راننده مسافتی کوتاه را طی کرد ناگهان مردی که کنارم نشسته بود با چاقو من را تهدید کرد و پول و طلاهایم را سرقت کرد. بعد آنها من را از ماشین بیرون انداخته و فرار کردند.

کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات و با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند مخفیگاه متهمان را در شهرستان کرچ شناسایی و پنجم تیرماه دو نفر از آنها را که زن و شوهر بودند، بازداشت کنند. دو متهم در بازجویی‌ها به ۲۵ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کردند. مرد جوان گفت: ما بیشتر سوژه‌هایمان را از میان رانندگان مرد که سوار خودروهای مدل بالا بودند انتخاب می‌کردیم. همسرم در نقش طعمه سوار خودروی آنها می‌شد و سناریوی

زورگیری از راننده را با کمک همدستم اجرا می‌کردیم. گاهی هم در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری می‌کردیم. در حالی که من رانندگی می‌کردم همسرم در صندلی جلو می‌نشست و دوستم در صندلی عقب سوار می‌شد و با تهدید چاقو از مسافران زورگیری می‌کردیم. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر دو متهم و بازداشت همدست آنها در جریان است.

## مواجهه پدر مقتول با پدر متهم در دادگاه

یکی پسرش را از دست داده و دیگری پسرش در یک قدمی مرگ قرار گرفته است. یکی درخواست قصاص دارد و دیگری درخواست گذشت. پسری که مرکتب قتل شده‌است اگر می‌دانست پدرش باید به دست و پای پدر دیگری ببفتد تا جانش را بخسرد هیچ وقت دست به چاقو نمی‌شد و خانواده‌ای را داغدار نمی‌کرد، اما غرور کاذبش در یکی از روزهای اردیبهشت‌سال ۹۶

متهم در ادامه با اجازه از ریاست دادگاه به سمت اولیای‌دم شکسته می‌شد و این چنین شد که نیاید می‌شد. به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌ماه‌سال ۹۶، مأموران پلیس از قتل مرد جوانی در شهرری باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد پدرام ۲۶ساله در جریان درگیری بر اثر اصابت چاقو از سوی امید ۳۰ساله کشته شده‌است و عامل قتل بعداز از تکاب جرم به‌مکان نامعلومی بریخته‌است.

باانتقال جسد به پزشکی قانونی، پلیس‌امیدرا تحت تعقیب قرار داد تا اینکه چند روز بعد از حادثه وی شناسایی و بازداشت شد.

متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و با اقرار به جرمش و بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد. پرونده بعد از کامل

شدن تحقیقات به شعبه بازدم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه که به ریاست قاضی متین راسخ بر گزار شد، اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم با اقرار به جرمش در شرح حادثه گفت: «روز حادثه از خیابان عبور می‌کردم که با سهیل رویه‌رو شدم. او نگاه چپ کرد و من به خاطر نگاه سنگین او

### سقوط مرگبار پس از درگیری باشوهر

داشت از بالکن خانه‌اش در طبقه سوم آ پارتمان مسکونی به پایین سقوط کرده و جان باخته‌ است. مأموران در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از مدت‌ها قبل با شوهرش اختلاف داشته‌است و روز حادثه هم با هم درگیری داشته‌اند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد زن فوت شده یک ساعت قبل از حادثه با شوهرش در گیر می‌شود که پس از آن شوهرش در خانه از وی همسر و پسر و دختر ۱۱ و شش‌ساله‌اش قفل و آنها را در خانه‌اش حبس می‌کند و خودش بیرون می‌رود. در ادامه زن جوان که به شدت از کار شوهرش عصبانی شده‌بود،

داشت از بالکن خانه‌اش در طبقه سوم آ پارتمان مسکونی به پایین سقوط کرده و جان باخته‌ است.

مأموران در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از مدت‌ها قبل با شوهرش اختلاف داشته‌است و روز حادثه هم با هم درگیری داشته‌اند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد زن فوت شده یک ساعت قبل از حادثه با شوهرش در گیر می‌شود که پس از آن شوهرش در خانه از وی همسر و پسر و دختر ۱۱ و شش‌ساله‌اش قفل و آنها را در خانه‌اش حبس می‌کند و خودش بیرون می‌رود. در ادامه زن جوان که به شدت از کار شوهرش عصبانی شده‌بود،

زن جوانی که پس از درگیری با شوهرش در خانه‌اش حبسی شده بود به طرز مرموزی از طبقه سوم خانه‌اش به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰شامگاه یکشنبه شانزدهم تیرماه قاضی کامران رضوانی با تماس تلفنی مأموران کلاترری ۱۴۷ گلبرگ از سقوط مرگبار زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که ساختمان چند طبقه مسکونی در حوالی خیابان گلبرگ بود با جسد زن جوانی رویه‌رو شدند که حکایت از این

**ربودن مسافر ترکیه**

**برای سرقت میلیاردی**

سهه مرد مأمورنما که زن جوانی را در مسیر فرودگاه امام خمینی ربوده و بیش از یک میلیارد تومان اسموال او را سرقت کرده‌بودند، تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل زن جوانی به اداره پلیس رفت و از سه مرد مأمور نما به اتهام آدم‌بایی و سرقت‌اموالش شکایت کرد.

شاکئی در توضیح ماجرا گفت: امروز صبح قرار بود برای تفریح با هوایبمراهی کشور ترکیه شوم و به همین دلیل با خودروی آژانسی راهی فرودگاه امام خمینی شدم. درمیانه راه خودروی پژویی را ما را سد کرد که راننده مجبور شد خودرواش را اکتل جاده متوقف کند.وقتی ما توقف کردیم سه مرد جوان از خودروی پژو پیاده شدند و خودشان را مأمور امنیت معرفی کردند. آنها مدعی شدند که من مرتکب جرمی شده‌ام و باید مرا به اداره پلیس منتقل کنند. هر چقدر به آنها گفتم که اشتباه می‌کنید و من الان برای سفر به ترکیه پرواز دارم فبادهای نداشت و سه مرد جوان مرا به داخل خودروی پژو بردند و وسایل و چمدان مرا هم از صندوق عقب خودروی آژانس به خودروی خودشان منتقل کردند و به سوی تهران به راه افتادیم. دو مردی که در صندلی عقب خودرو نشسته بودند به چشمانم چشم بند زدند و از من خواستند سرم را به زیر صندلی بچرم حدود ۴ تا ۵ساعتی خودروی آنها در حال حرکت بود و در این مدت اصلا به من اجازه حرف زدن نمی‌دادند. تا اینکه در منطقه کوهستانی و خلوتی توقف کردند و سپس تمامی مدارک، پول، دلار، طلاها و حتی کلید خانه‌ام را از من گرفتند و پس از اینکه دست و پایم را باطناب بستند در آنجا رهایم کردند و رفتند. ساعتی طور کشید که به سختی دست و پایم ر باز کردم و خودم را به روستایی در آن نزدیکی رساندم که فهمیدم حوالی جاجردو هستم و با تلفن یکی از اهالی روستا باخوهرم تماس گرفتم و ماجرا را توضیح دادم. یک ساعت بعد خوهرم به کمک آمد و مرا به خانه‌ام در حوالی سعادت‌آباد برگرداند که دیدم سه‌مرد مأمورنما که کلید خانه‌ام را از من گرفته‌بودند پول، طلا و دلارهای خانه‌ام را که بیش از یکمیلیارد تومان ارزش داشت نیز سرقت کرده‌اند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی زمانی، باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران تحقیقات گسترده‌وقتی رابرای شناسایی و دستگیری آدم‌بازان مسافر ترکیه آغاز کرده‌اند.

**پرونده قتل علیرضا شیرمحمدعلی**

**۲۹ تیر رسیدگی می‌شود**

جلسه رسیدگی به پرونده قتل علیرضا شیرمحمدعلی ۲۹ تیرماه در دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار می‌شود.

علیرضا شیرمحمدعلی بیستم خردادماه در زندان تهران بزرگ با ضربات چاقوی دست‌ساز دو زندانی که یکی از آن‌ها قاتل و دیگری حبس‌ابدی بود، هدف قرار گرفت و جان باخت. بعد از آن بود که دو متهم پرونده مورد تحقیق قرار گرفتند و یکی از آنها به اتهام مباشرت و دیگری به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخته شد و کیفرخواست علیه آنها صادر شد. جلسه رسیدگی به پرونده ۲۹ تیرماه در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران بر گزار می‌شود.

**ته‌سیگار روشن مزرعه‌را آتش زد**

رها کردن ته سیگار روشن در مزرعه یکی از روستاهای زنجان سبب آتش‌سوزی گسترده شد. مجید محمدی، رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان ایجرود در استان زنجان گفت: «هکلتار از اراضی ملی روستای قرلجده به علت آتش‌سوزی به خاکستر تبدیل شد. وی ادامه داد: در بررسی‌های امدادگران بعد از حضور در محل و اطفای حریق مشخص شد رگه‌زنی ته سیگارش را در حاشیه جاده رها کرده و حادثه آتش‌زن رقم خورده‌ است.

**۲ کشته در دعوی روستایی**

درگیری ملکی در یکی از روستاهای آبادان دو کشته و چهار زخمی برجای گذاشت.

به گزارش ایرنا، این حادثه روز گذشته در روستای فیاضیه‌ی شهر اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد اختلاف ملکی باعث حادثه تیراندازی شده که در جریان آن دو نفر با شلیک گلوله جان باخته و چهار نفر هم زخمی شده‌اند. تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

**مرگ کودک با مصرف شربت متادون**

فرمانده انتظامی رشت از مرگ کودک دوساله بر اثر مصرف شربت متادون خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی رضمانی گفت: کودک دوساله در منزل از روی کنجکاوئی و غفلت والدین شربت متادون را که در جای قابل دسترس بوده‌است برداشته و مقداری از آن را خورده بود که به علت شدت مسمومیت ناشی از مصرف این ماده جانش را از دست داد.

**تصادف مرگبار پراید با شتر**

تصادف خودروی سواری پراید با شتر یک کشته و پنج زخمی برجای گذاشت.

سرهنگ غلامرضا نورا، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان دلاگان گفت: این حادثه روز گذشته در محور چاه‌علی به ایرانشهر حوالی روستای چاه‌دهنوک اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد یکی از سرشتیان پراید به علت شدت جراحات جان باخته و پنج‌نفر دیگر مجروح شده‌اند که راهی بیمارستان شدند.



### مرگ آتشین مردافغان

درگیری چند مرد افغان که به خاطر اختلاف مالی رقم خورده‌بود بسا مرگ آتشین یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، مرور روز یکشنبه ۱۶ تیرماه قاضی کامران رضوانی، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در بیمارستان با جسد سوخته شده مرد جوانی به نام امان‌الله رویه‌رو شدند که حکایت از این داشت چندروز قبل در درگیری با چند مرد افغان دیگر با بنزین سوزانده و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود. یکی از بستگان مقتول گفت: امان‌الله از یکی از دوستانش که او هم افغانی است طلب داشت. اما هر وقت طلبش را درخواست می‌کرد او بهانه می‌گرفت و بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد تا اینکه سه روز قبل امان‌الله برای گرفتن طلبش به حوالی یافت‌آباد در جنوب تهران رفت و با دوستش و چند افغان دیگر در گیر شد. در این درگیری آنها روی امان‌الله بنزین پاشیدند و او را به شدت سوزاندند. پس از آن ما پیکر نیمه‌سوخته او را به بیمارستان منتقل کردیم که امروز فوت کرد. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد. قاضی رضوانی به مأموران دستور داد تا عملان مرگ مرد افغان را شناسایی و دستگیر کنند.

### کشفقتل

**در پرونده سرقت مسلحانه**

یکی از اعضای یک شبکه سرقت مسلحانه در مهرشهر کرج به از تکاب قتل هم اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمدنادر بیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: ساعت ۱۱ سوم اردیبهشت‌ماه امسال مأموران پلیس آگاهی کرج از دستگیر سارقان مسلح به یک خانه ویلایی خبر و در محل حاضر شدند. زن صاحبخانه گفت: ساعتی قبل وقتی از خرید به خانه برگشتم ناگهان با سه‌مرد نقابدار مواجه شدم. آنها در حالی که اسلحه داشتند من را تهدید کردند و بعد به موتورخانه کشانده و بعد از بستن دست و پا و دوامم یکی از باهامی راکشند. بعد از آن من را بیهوش کردند تا اینکه وقتی چشم‌باز کردم خودم را در بیمارستان دیدم.

شوهری هم در شرح ماجرا گفت: وقتی با خودروی خودم وارد خانه شدم ناگهان چند مرد مسلح به من حمله کردند و من را کف حیاط خانه خواباندند. بعد با تهدید به موتور خانه منتقل کردند و آنچه بود که دیدم همسرم بیهوش شده‌است. آنها بعد از بستن و دست و پایم خارج شدند. وقتی خودم و همسرم را نجات دادم متوجه شدم که خودروی گرانیقیمت و هر چه پول و طلا و لوازم دیگر که بیش از ۲میلیارد تومان ارزش داشت سرقت شده‌است.

همزمان با طرح شکایت تحقیقات برای بازداشت عملان حادثه در جریان بود تا اینکه کارآگاهان پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان شناسایی و آنها را بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازسی از مخفیگاه متهمان سلاح جنگی و مقداری از طلاهای سرقتی را کشف کردند. یکی از آنها گفت: ما فقط قصد سرقت تویوتالند کروز شاکئی را داشتیم. بعداز سرقت، خودروی او را به ویلایی در منطقه آتشگاه کرج منتقل کردیم و قصد داشتیم آن را با سند نمره به فروش برسانیم. متهم گفت: البته فردی که قرار بود خودرو را بسند نمره و به فروش برساند پدر من است که طلاهای سرقتی را هم برای فروش به او دادیم. متهم گفت: ما چندین خودروی خارجی دیگر را هم زیر نظر گرفته بودیم و قصد سرقت خودروها را داشتیم که گرفتار پلیس شدیم.

کارآگاهان پلیس در بررسی سوابق متهمان متوجه شدند که یکی از آنها مهرسال ۹۶ به اتهام قتل بازداشت شده‌بود، اما به علت نبود دلایل کافی آزاد شده بود. بعد از آن بود که متهم بار دیگر مورد تحقیقات فنی قرار گرفت و این بار به اتهام قتل اعتراف کرد و گفت: بعد از آن جسدر را در دوخانه کران‌رها کردم. وقتی مأموران پلیس از متهم خواستند جای رها کردن جسد را نشان دهد حرف‌هایش را تغییر داد و گفت: مدت‌قبل با یک‌دفتر اختلاف مالی داشتم. برای حل کردن اختلاف مالی باهمدستی پدرم او را به قتل رساندم و جسدش را در بای‌های جانده مامدشت به اشتهازد دفن کردیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت محل دفن جسد کشف شد. سرهنگ محمدنادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: تحقیقات برای شناسایی و بازداشت افرادی دیگر باید در جریان است.

